12.649.996.935,10 termasuk PPN 11% 

3.1. Pemenang : CV. KUARSA TEKNIK 

Direktur : Yon Eko Saputro, ST., MT. 

Alamat/Telp. : Perum Nuansa Asri Pesona Blok A/10, Desa Bongan 

Tabanan, 

Tlp : 08170665735 

Pos-el : kuarsateknik@gmail.com 

Nilai Penawaran  : 

Rp. 9.866.990.000,00 (Sembilan miliar delapan ratus 

enam puluh enam juta sembilan ratus sembilan puluh ribu 

rupiah) sudah termasuk PPN 11% (78,00%). 

Nilai Penawaran Setelah 

Koreksi Aritmatik 

: Rp. 9.866.990.000,00 (Sembilan miliar delapan ratus 

enam puluh enam juta sembilan ratus sembilan puluh ribu 

rupiah) sudah termasuk PPN 11% (78,00%). 

3.2. Pemenang Cadangan 1 : PT. BALI NUSARAYA PARAMARTHA 

Direktur : I Gusti Ngurah Adi Juliadi 

Alamat/Telp. : Jalan Merdeka N0.15A, Sading-Sempidi-Mengwi-Badung 

Tlp. 0361-8443147  

Pos-el : balinusaraya@yahoo.co.id 

Nilai Penawaran  : Rp. 10.119.997.548,08 (Sepuluh miliar seratus sembilan 

belas juta sembilan ratus sembilan puluh tujuh ribu lima 

ratus empat puluh delapan rupiah) sudah termasuk PPN 

11% (80,00%). 

Nilai Penawaran Setelah 

Koreksi Aritmatik 

: Rp. 10.119.997.548,08 (Sepuluh miliar seratus sembilan 

belas juta sembilan ratus sembilan puluh tujuh ribu lima 

ratus empat puluh delapan rupiah) sudah termasuk PPN 

11% (80,00%). 

3.3. Pemenang Cadangan II : CV. MULTICONT INDOPERKASA 

Direktur : RAHMAT SUWITO 

Alamat/Telp. : JL. Sumber Waras III NO. 267 RT 001 RW. 008 Kel. 

Kalirejo Kec. Lawang Kab. Malang. 

Tlp. : 0341 - 426647 

Pos-el : multicont.info@gmail.com 

Nilai Penawaran  : Rp. 10.119.997.548,08 (Sepuluh miliar seratus sembilan 

belas juta sembilan ratus sembilan puluh tujuh ribu lima 

ratus empat puluh delapan rupiah) sudah termasuk PPN 

11% (80,00%). 

Nilai Penawaran Setelah 

Koreksi Aritmatik 

: Rp. 10.119.997.548,08 (Sepuluh miliar seratus sembilan 

belas juta sembilan ratus sembilan puluh tujuh ribu lima 

ratus empat puluh delapan rupiah) sudah termasuk PPN 

11% (80,00%). 

b. Data Proses Pemilihan :     

1. Peserta yang mendaftar : 57 (Lima puluh tujuh) peserta 
2. Peserta yang memasukkan Penawaran :   7 (Tujuh) peserta 
3. Penawaran yang memenuhi persyaratan :   3 (Tiga) penyedia